
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13224 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců členských organizací Koalice 
nevládek Pardubicka, z. s.  

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010966 

Název projektu Rosteme a vzděláváme se s KONEPem 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Koalice nevládek Pardubicka, z. s.  

Sídlo zadavatele Komenského 432, 530 03 Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26679485 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jolana Štěpánková 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 

ráda bych tímto požádala o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce Vzdělávání zaměstnanců 

členských organizací Koalice nevládek Pardubicka, z. s.: 

1. V návrhu smlouvy pro část IV. Jazykové vzdělávání je mylně uvedeno v bodě 2.3 předmět 
plnění. Je zde uvedeno vzdělávání v oblasti Měkké a manažerské dovednosti 

2. V bodě 4.3. ZD Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zadavatel uvádí, že předpokládá 
pro výpočet člověkohodiny minimální počet účastníků na uzavřených kurzech pro část IV. 
Jazykové vzdělávání 8 osob a maximální počet osob 12.  

Lze tedy předpokládat, že minimálním počtem v kurzu bude 8 osob? V návrhu smlouvy je uveden 
pouze max. počet účastníků 12, není však uveden minimální počet studentů v kurzu, což je při 
účtování ceny na člověkohodiny z našeho pohledu zásadní podmínka. 

Dodavatel dle tohoto návrhu smlouvy nemá jistotu reálné minimální fakturové částky. 

3. V zadávací dokumentaci str. 17 v bodě týkající se Požadavek na způsob zpracování nabídkové 

ceny se uvádí, že: „Fakturována bude následně hodnota daná cenou za 1 člověkohodinu 
vynásobená skutečným počtem účastníků daného kurzu a skutečným počtem školených 
hodin, kterými prošli.“ Znamená to, že se bude vždy fakturovat za odučené hodiny 
konkrétního účastníka, i když lektor byl přítomen, hodina proběhla a přihlášený účastník 
se neúčastnil dané hodiny z jakéhokoliv důvodu? Pokud se hodiny zúčastní např. 2 z 12 
přihlášených studentů, bude možné za tuto odučenou hodinu vyfakturovat pouze 2 
člověkohodiny? Nebo bude vždy, pokud hodina proběhne, účtován nějaký minimální počet 
účastníků (např. výše zmíněných 8)? 

4. V bodě 4.2 je předmětem doplnění dílčí plnění do celkové ceny, která byla stanovena v 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

maximální výši. Touto celkovou cenou je myšlena cena za člověkohodinu x 12 (max. 

účastníků v kurzu) x 78 hodin (délka kurzu)? 

5. Dle předběžného doplnění zájemců o jazykové kurzy z jednotlivých pracovišť vyplývá, že 

v žádné lokalitě není dosaženo min. počtu 8 studentů pro jednotlivý kurz. Předpokládá se, 

že se tak zájemci budou sjíždět do 1 místa, aby byla zabezpečena realizace kurzu pro 

min. počet 8 účastníků? 

 

Odpověď 

Ad 1. návrh smlouvy – jedná se o překlep, kterého si zpracovatel VŘ při kontrole před vyhlášením 
nevšiml. Návrh smlouvy je opraven a vložen nový na web esfcr a na web konep.cz pod názvem 
„příloha č. 2d_Návrh smlouvy Jazykové vzdělávání_oprava.  

Při této opravě si zpracovatel VŘ všiml ještě jednoho překlepu a to v záhlaví smlouvy, kde je 
chybně napsané číslo přílohy. Je tedy opraveno na správné číslo přílohy.  

K těmto opravám došlo u všech částí VŘ, tedy u přílohy číslo 2a, 2b, 2c a 2d. 

 

Ad 2 bod 4.3 ZD – Ano, v tomto případě je předpoklad, že minimální počet účastníků pro realizaci 
kurzu je 8 osob. Do smlouvy byla na základě tohoto dotazu doplněna i spodní hranice počtu 
účastníků (v části Příloha č.1 Specifikace předmětu plnění). Tato úprava je zahrnuta ve všech 4 
částech VŘ, tedy upravena ve všech návrzích smlouvy a to příloha č. 2a, 2b, 2c., 2d. 

 

Ad 3 – Účastník kurzu bude mít za podmínku splnit minimálně 90% docházku, kterou Vám 
můžeme garantovat na proplácení a fakturaci. S účastníkem kurzu nebo členskou organizací, 
která bude dané účastníky vysílat na kurz, bude mít Zadavatel podepsanou smlouvu, která bude 
specifikovat podmínky pro účast na kurzu vč. minimální docházky a případné doplácení za kurz 
v případě menší docházky účastníka.  

 

Ad 4 smlouva – dílčí plnění, celková cena: Celková maximální cena bude vypočítána následovně:  

1 člověkohodina x 12 osob (max. počet účastníků) x celková délka kurz tj. 78 hodin. 

 

Ad 4 místo plnění – Ano, zájemci se budou sjíždět na 1 místo realizace kurzu, tak aby byl 
naplněn minimální počet účastníků. Pravděpodobně půjde o Pardubice a druhý kurz v Chrudimi, 
Žamberku nebo Pardubicích (dle přihlášených osob na kurz).     

 

2 Přesné znění dotazu 

… 

Odpověď 

…. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Pardubicích_] dne [_20. ledna 2020_]  
  

 

 

 


		2020-01-20T18:21:52+0100
	Jolana Štěpánková




